SPESE MISSIONI DEGLI AMMINISTRATORI RIMBORSATE NELL'ANNO 2021

Impegno

Liquidazione

Mandato

Data

Provvedimento

Importo

Descrizione

Creditore

2021/1859

2021/5748

5745

05/11/2021

11-300-05/11/2021 - EE

160,00

MISSIONE DEL SINDACO
AMILANOILS
SETTEMBRE U.S.
LIQUIDAZIONE DELLA
SPESA REG. PROVV.
3897

GIULIANO MONICA

2021/2060

2021/6996

6993

31/12/2021

11-345-31/12/2021 - EE

424,88

MISSIONE DEL SINDACO
A PARMA PER LA XXXVII
ASSEMBLEA ANNUALE DI
ANCI. LIQUIDAZIONE
DELLA SPESA REG.
PROVV. 4973

GIULIANO MONICA

Totale

€ 584,88




