SPESE MISSIONI DEGLI AMMINISTRATORI RIMBORSATE NELL'ANNO 2021

Impegno	Liquidazione	Mandato	Data	Provvedimento	Importo	Descrizione	Creditore
						MISSIONE DEL SINDACO	
						A MILANO IL 9	
						SETTEMBRE U.S.	
						LIQUIDAZIONE DELLA	
						SPESA REG. PROVV.	
2021/1859	2021/5748	5745	05/11/2021	11 - 300 - 05/11/2021 - EE	160,00	3897	GIULIANO MONICA
						MISSIONE DEL SINDACO	
						A PARMA PER LA XXXVIII	
						ASSEMBLEA ANNUALE DI	
						ANCI. LIQUIDAZIONE	
						DELLA SPESA REG.	
2021/2060	2021/6996	6993	31/12/2021	11 - 345 - 31/12/2021 - EE	424,88	PROVV. 4973	GIULIANO MONICA
-				Totale	€ 584,88		